

BYPRANG.DK IVS

Ledavej 76
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Gøran Flakne Gynnild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
Redegørelse for virksomhedsledelse	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYPRANG.DK IVS

Ledavej 76

9210 Aalborg SØ

Telefonnummer: 40754050

e-mailadresse: goran@byprang.dk

CVR-nr: 36546425

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Nordea

Prinsensgade 15

9000 Aalborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomheden havde i regnskabsåret 2017/18 kun meget begrænsede indtægter og udgifter. Der blev kun gennemført 2 salg - et arrangement, afholdt for Aalborg Kommune, samt et salg af et ur.

Virksomheden står PT. i pause, da den eneste ejer er optaget i sit daglige virke hos Telenor, og ikke har mulighed for at lægge den fornødne tid i byprang.dk.

Virksomheden kommer også i næste regnskabsår til at have meget lille omsætning, om nogen.

Der planlægges at starte op engagement igen ila regnskabsåret 2019/2020.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Virksomheden ejes og drives af Gøran Flakne Gynnild. Der er ingen andre ejere eller ansatte i virksomheden.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsklasse: B (mikro B)

Anvendt regnskabspraksis er som for forregående år. På grund af det meget begrænsede antal transaktioner (under 20 stk), og den meget begrænsede omsætning (DKK 4.358), er regnskabet ført af virksomhedens ejer.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.358	13.567
Produktionsomkostninger		-544	-12.602
Bruttoresultat		3.814	965
Distributionsomkostninger		-160	-1.632
Administrationsomkostninger		-2.220	-2.225
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger			-3.398
Resultat af ordinær primær drift		1.434	-6.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.416	-1.057
Ordinært resultat før skat		18	-7.347
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18	-7.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18	-5.306
Overført resultat			-2.041
I alt		18	-7.347

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		12.492	12.492
Varebeholdninger i alt		12.492	12.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37	37
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	60
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		37	97
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		400	408
Omsætningsaktiver i alt		12.929	12.997
Aktiver i alt		12.929	12.997

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-7.143	-7.161
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-7.133	-7.151
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		20.060	20.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		2	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.062	20.148
Gældsforpligtelser i alt		20.062	20.148
Passiver i alt		12.929	12.997